保定市2018年度新能源汽车充电基础设施建设财政奖补资金安排方案的公示

	发布时间：2019-09-20     信息发布人：管理员

	按照《保定市发改委、保定市财政局关于组织申报新能源汽车充电基础设施建设项目奖补资金的通知》(保发改电力[2018]833号)的有关规定，在各县（市、区）申报项目的基础上，经现场核查、委托第三方评估机构评估，拟定《关于保定市2018年度新能源汽车充电基础设施建设财政奖补资金安排方案》。现予以公示，如有异议，请于公示期内以书面形式反馈市发改委电力煤炭处。

公示时间：2019年9月20日至2019年9月27日
联系电话及传真：0312-3088190
电子邮箱：dlc@fgw.bd.gov.cn

	附件：保定市2018年度新能源汽车充电基础设施建设财政奖补资金安排方案表.xlsx